T. R. apud Novu Castru sup Tynam xx die Febr'.

P ipm R' & cons'.

Membr. 44.
Nov. Castr.
20 Feb.

*Salvus conductus pro triginta personis de Scotia, cum
famulis suis, &c. in veniendo ad Eboracum, cum nunciis
regis Franciæ tractaturis.*

R. vic' baltis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. saltm
Sciatis qd cum excellentissim' p'nceps Dns Phus Franc' rex
illustris consanguineus nri carissim' jam ad nos in Angl' quosdam
nuncios suos t'nfmiserit qui nob ex pte d'ri regis cum magna
instantia supplicarunt ut cum heant quedam ardua negotia ex
p'te d'ri regis hoib; de Scotia exponend' ad quos ex c'tis causis
non nossunt comode psonali' declinare velim' p c'to nunlo hoīū

Membr. 46.
Nov. Castr.
22 Feb.

A. D. 1334-5. pteclōem & defensionē nram necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vobis omibz & singlis sub forisfura vite & membroz ac oīū que vsus nos forisface potētis mandam⁹ qd hōies de Scotia usq; ad numlūm pdtm quos ad dtam civitatem sic t'nsmitti contigit in veniendo ad civitatem illam eandem ingrediendo & in ea morando ac exinde redeundo sicut pdtm est una cum familis suis manuteneatis ptegatis & defendatis Non inferentes eis vel eoꝝ alicui in psonis aut rebz suis seu q'ntum in vob est ab aliis inferri pmittentes injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen fet eis potius salvū & securū conductū cum p vos t'nstitutum fecint & p ipos seu eoꝝ aliquem fueritis requisiti suis sumptibz here fac' Et si quid eis forisfū fuit id eis sine dilone fac' emendari In cujus &c. usq; ad festū Pasche p̄ futur' dur'.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xxij die Febr'.

P ipm R'.

De horreis, domibus, &c. providendis ad custodiendum victualia, vina, &c. in Berewico super Twedam et Novo Castro super Tynam.

R. ditis sibi Magro Johi de Burdon canlar' & Wiffo de Burneton majori ville Berewycy * sup Twedam saltm Cum assignavim⁹ distm clicum nrm Robtm de Tonge receptorem victualiu nroz in partibz borialibz ad emend' p se vel p ejus locum tenentem ad opus nrm p denariis nris frumentū floram vina & alia victualia quecumq; que vsus ptes ville Berewycy sup Twedam tam p tram q'm p mare p mcatores & alios duci contigit p sustentatōe nra & alioꝝ fidelīū nroz & ea salvo custodiri faciend' put ei p nos plenius est injunctum put in tris nris patentibz inde confectis plenius continet' Vobis mandam⁹ qd eidem Robto vel ejus locum tenenti ibidem celar' gerneria & alias domos sufficientes ubi victualia pdta salvo custodiri possunt here fac'.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xxij die Febr'.

P ipm regē.

Eodem modo mandatum est majori & ballivis ville Novi Castri sup Tynam.

T. ut sup'.

P ipm regē.

Rex Edwardus donat Johanni le Hunt Cragy et alia terras, &c. Alexandri de Cragy.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd de gra nra spali & p bono svitio quod distus nob Johes le Hunte nob tam in ptibz Scotie q'm alibi impendit & impendet in futur' dedim⁹ & concessim⁹ eidem Johi manūū & villam de Cragy cū ptin' que fuerunt Alexi de Cragy inimici & rebellis nri ac omnia alia tras & ten' que fuerunt dti Alexi in partibz de Louthyan que quidem manūū ville Ire & ten' ad manus nras p forisfūm ejusdē Alexi devenerunt hend' & tenend' pfato Johi & heredibz suis de nob & heredibz nris p eadem svitia p que eadem manūū villa Ire & ten' tenebant' anteq'm ad manus nras sic devenerunt impetuū In cujus &c.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynam vicesimo t'io die Febr'.

P ipm regem.

De victualibus emendis a mercatoribus et aliis, et in Berewico super Twedam et Novo Castro super Tynam custodiendis.

R. vicecomitibz ballis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd assignavim⁹ distm clicum nrm Robtum de Tonge receptorem victualiu nroz in ptibz borialibz ad emend' p se vel p ejus locum tenentē ad opus nrm p denar' nris p visum & testimoniū canlarū & majoris ville Berewici sup Twedam frumentū floram vina & alia victualia quecumq; que vsus ptes ejusdem ville tam p tram q'm p mare p mcatores & alios duci contigit p sustentatōe nra & alioꝝ fidelīū nroz & ea salvo custodiri faciend' put ei p nos plenius

est injunctū ita qd idem Robtus nob inde respondeat ut debet Et ideo vob mandam⁹ qd eidem Robto & ejus locum tenenti in emptōe victualiu pdtoꝝ intendentes sitis & auxiliantes quotiens & quando p ipos sup hoc ex pte nra fūitis pmuniti In cuj' &c.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynam xxij die Febr'.

P ipm R'.

Cons cōmissio fit in villa Novi Castri sup Tynam p visum & testimoniū Johis de Denton.

Salvus conductus pro nunciis nunciorum regis Franciæ, in Scotiam ituris.

R. vicecomitibz ballivis ministris & omibz aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd cum venerabilis pat' epus Abriac' & Petrus de Tierslieu nuncii excellentissimi principis Dni Phi regis Francie illustri qui ad nos in Angl' jam venerunt de licentia nra mittant Magrm Guifm Buoherii canonen * Cado-
men' Henr' de Mōtfeliz & Thomam de Rothemago ad partes Scotie suscepim⁹ ipos Guifm Henr' & Thomam una cum hōibz de familia equis & hernefiis suis in eundo ad partes pdtas & exinde redeundo in pteclōem & defensionē nram necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vobis mandam⁹ qd ipos Guifm Henr' & Thomam in cundo vsus partes pdtas & exinde redeundo sicut pdtm una cum familia sua manuteneatis ptegatis & defendatis non inferentes eis in psonis aut rebz suis seu quantum in vobis est ab aliis inferri pmittentes injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen fet eis potius salvū & securum conductum cum p vos t'nstitutum fecint & p ipos sup hoc fūitis requisiti suis sumptibz here fac' Et si quid eis forisfū fuit id eis sine dilone fac' emendari In cujus &c. usq; ad festum Pasche p̄ futur' duratur'.